Совет  Депутатов
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

                                                                  п. Де-Кастри

25.06.2018                                                                                                                               № 34

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Де-Кастринского сельского поселения от 27.10.2017 г № 7 «Об утверждении
Правил благоустройства Де-Кастринского сельского поселения».

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ст. 5 Устава Де-Кастринского сельского поселения,  в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством Правил благоустройства
территории Де-Кастринского сельского поселения, Совет депутатов решил;

1. Внести  в  решение Совета депутатов  Де-Кастринского сельского
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от
27.10.2017г. № 7 «Об утверждении Правил благоустройства Де-Кастринского
сельского поселения», следующие изменения и дополнения;

          Пункт 4.6.3. изложить в следующей редакции: «Обязательный перечень
элементов благоустройства территории на площадке для установки
мусоросборников включает: твердые виды покрытия; элементы сопряжения
поверхности площадки с прилегающими территориями; контейнеры для
сбора твердых коммунальных отходов».

 2. Настоящие   решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в информационном вестнике Де-
Кастринского сельского поселения «Де-Кастринский вестник».

Глава Де-Кастринского
сельского поселения С.В. Георгиевский

Председатель Совета депутатов С.А. Кирьянова